REQUERIMENTO Nº 03/2004

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA COMISSÃO DE

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Os vereadores a seguir assinados vêm à respeitável presença de
Vossa Excelência requerer, após ouvido o Plenário da Comissão, junto ao
Poder Executivo Municipal, providências no sentido de asfaltar as ruas:
Alpino de Matos, Joaquim Luiz, Celso Viana, Beu Costa, Joviano Abadia e
Unaí, todas no Distrito de Palmital de Minas.

Termos em que pedem,
E esperam deferimento.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2004.

VEREADOR PAULO ELIAS RIBEIRO

VEREADOR ALÉRSIO DA CRUZ MUNDIM